2016年5月17日

日本身体障害者野球連盟主催「第２４回選抜全国大会」への協賛について

記者各位

   当社（社長：杉森　務）は、「第２４回選抜全国大会」に協賛いたしますので、お知らせいたします。

   本大会は、１９９３年から続く身体障がい者野球の国内最大規模の大会です。全国に登録している３６チームのうち、各地区

から選ばれた１６チームが、日本一を目指して戦います。

   当社は、２００７年から日本身体障害者野球連盟への協賛を行っており、今後もＪＸグループの行動指針の一つである「社会

との共生」のもと、スポーツの振興や次世代育成を積極的に推進してまいります。

■大会概要

・大会名 第２４回　選抜全国大会

・開催日 ２０１６年５月２１日（土）～２２日（日）

・主催 日本身体障害者野球連盟

神戸市

神戸市社会福祉協議会障害者スポーツ振興センター

・会場 ほっともっとフィールド神戸、総合運動公園サブ球場

・入場料 無料

・連盟公式サイト http://www.portnet.ne.jp/~ciwasa30

■第２３回大会写真

優勝「北九州フューチャーズ」と準優勝「神戸コスモス」　   試合の様子

以上

http://www.portnet.ne.jp/~ciwasa30